
Číslo smlouvy objednatele: 544-2022-505101 
  Číslo smlouvy zhotovitele: 2022-013 

 

DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

č. 544-2022-505101 

(dále jen „Dodatek“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

Adresa: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 

Zastoupený:             Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc.,  

  ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Eva Schmidtmajerová CSc.,  
   ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj 
V technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Karel Zvěřina,  
    vedoucí Pobočky České Budějovice 
    Ing. Michal Pultr, 
   odborný rada Pobočky České Budějovice 
   Ing. Vilém Stifter,  
   odborný rada Pobočky České Budějovice 
Tel.:   + 420 724 052 940 
E-mail:   cbudejovice.pk@spucr.cz 
ID DS:   z49per3 
Bankovní spojení:   ČNB   
Číslo účtu:   3723001/0710 
IČO:   01312774                                                                  
DIČ:   CZ01312774, není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:    

Lesostavby Třeboň a.s.   

Sídlo: Novohradská 226, 379 01 Třeboň  

Zastoupený:     Ing. Pavlem Šimou,  

    předsedou představenstva 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:    xxxxxx, 

    ředitel obchodního úseku 

    xxxxxx, 

    ředitel úseku správy, dopravy a mechanizace 



Stránka 2 z 5 
 

V technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxx, 

        výrobní ředitel  

Tel.:                                                                xxxxxx  

E-mail:                                                                  xxxxxx 

ID DS:        idtexsd        

Bankovní spojení:        Fio banka   

Číslo účtu:        2001011923/2010    

IČO:        47239328   

DIČ:        CZ47239328 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, 

vložka 553. 

(dále jen „zhotovitel“) 

Článek I.  

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 01.07.2022 
Smlouvu o dílo na zhotovení stavby číslo objednatele 544-2022-505101, číslo 
zhotovitele 2022-013 (dále jen „Smlouva“), kterou se zhotovitel zavázal k provedení 
díla s názvem „ Realizace PSZ v k.ú. Nákří“ a objednatel se zavázal k převzetí díla  
a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v 
této Smlouvě.  

 

Článek II. 

Předmět Dodatku 

1. Po zahájení stavebních prací a geodetickém vytyčení dotčených pozemků bylo 

zjištěno, že se na začátku polní cesty C14 v místě napojení na komunikaci ve správě 

Správy a údržby silnic Jihočeského kraje nachází stávající příkop, který je nutné polní 

cestou C14 překonat. Projektová dokumentace v tomto místě tento stav nezohledňuje, 

v projektové dokumentaci chybí rozpočet i výkres propustku, který by danou situaci 

řešil. Propustek je dle sdělení TDS i AD nezbytné realizovat, aby bylo možné připojení 

polní cesty C14 na uvedenou komunikaci. Smysl stavby polní cesty C14 a jejího 

fungování je realizací propustku podmíněn. Na polní cestě C14 (na druhém konci 

cesty), v místě napojení na komunikaci ve správě Správy a údržby silnic Jihočeského 

kraje se v bezprostřední blízkosti vyústění propustku, který je součástí projektové 

dokumentace, nachází stávající hospodářský sjezd. Mezi tímto sjezdem a 

naprojektovaným propustkem se nachází nebezpečné místo. Jako vhodné řešení bylo 

projektantem navrženo propojení propustku pod stávajícím hospodářským sjezdem a 

projektovaného propustku pod polní cestou C14 revizní šachtou, která vyplní 

nebezpečný prostor.  
 

Vzhledem k tomu, že všechny položky změnového rozpočtu vznikly jako nové, byl 

aplikován bod 7. článku XVIII Smlouvy a na základě toho byl vypočten koeficient pro 

stanovení tzv. odvozené ceny, který je v tomto případě roven hodnotě 0,5161674405. 

Hodnota víceprací dle této změny (bez použití koeficientu) je dle přiloženého rozpočtu 

473 207,17 Kč bez DPH. Po úpravě koeficientem je tedy odvozená cena této změny 

244 254,13 Kč bez DPH.   
 

 



Stránka 3 z 5 
 

2. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka České 

Budějovice obdržel dne 22.09.2022 žádost obce Nákří o změnu krytu polní cesty C6 

z navrženého asfaltového recyklátu na penetrační makadam. Žádost o tuto změnu byla 

z hlediska dodržení požadavků na životnost polní cesty C6 shledána po konzultaci 

s TDS a AD jako opodstatněná. 
 

Vzhledem k tomu, že všechny položky změnového rozpočtu víceprací vznikly jako 

nové, byl aplikován bod 7. článku XVIII Smlouvy a na základě toho byl vypočten 

koeficient pro stanovení tzv. odvozené ceny, který je v tomto případě roven hodnotě 

0,5161674405. Hodnota víceprací dle této změny (bez použití koeficientu) je dle 

přiloženého rozpočtu 4 557 570 Kč bez DPH. Po úpravě koeficientem je tedy odvozená 

cena této změny 2 352 469,24 Kč bez DPH.   
 

Hodnota méněprací dle této změny (dle uzavřené Smlouvy) je dle přiloženého rozpočtu 

1 596 907,80 Kč bez DPH. 
 

3. Dne 24.10.2022 byl objednatel zhotovitelem upozorněn na skutečnost, že 

v položkovém rozpočtu u polní cesty C14 jsou chybně uvedeny údaje, týkající se 

podkladových vrstev a asfaltového krytu cesty - položky č. 15, 17, 18, 21 a 22. 

Následnou kontrolou byla chyba v projektové dokumentaci potvrzena (i ze strany TDS) 

a byl tedy vyhotoven opravený položkový rozpočet.  
 

Všechny položky změnového rozpočtu víceprací u této změny jsou obsaženy ve 

Smlouvě. Hodnota víceprací dle této změny je dle přiloženého rozpočtu 564 447,85 Kč 

bez DPH.  

 
 

Na základě výše uvedeného se tímto Dodatkem upravuje cena díla, a to 

následovně:  

Celková hodnota víceprací činí: 3 161 171,22 Kč bez DPH. 

Celková hodnota méněprací činí: 1 596 907,80 Kč bez DPH. 

Celková cena díla se tímto zvyšuje o 1 564 263,42 Kč bez DPH. 

 

Původní znění Čl. III, bod 4. Smlouvy: 

4.  Celková cena za provedení díla: 
     bez DPH činí      18 206 641,03 Kč. 
     DPH 21 % činí          3 823 394,62 Kč. 
     Celková cena za provedení díla vč. DPH činí  22 030 035,65 Kč. 

 
Nové znění Čl. III, bod 4. Smlouvy po úpravě Dodatkem č. 1: 

4.  Celková cena za provedení díla: 
     bez DPH činí      19 770 904,45 Kč. 
     DPH 21 % činí          4 151 889,93 Kč. 
     Celková cena za provedení díla vč. DPH činí  23 922 794,38 Kč. 

 
 
 
 
 
 



Stránka 4 z 5 
 

4. Na základě žádosti zhotovitele ze dne 21.11.2022, která je přílohou č. 5 tohoto 
Dodatku, dochází ke změně termínů dokončení stavebních prací a předání a převzetí 
díla, a to následovně:  
 
Původní znění Čl. V, bod 1. a bod 4. Smlouvy: 

 
1. Dílo bude dokončeno nejpozději do 31.01.2023. 

4. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště:       do 15 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

b. Termín zahájení stavebních prací:            do 15 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

c. Termín dokončení stavebních prací:       31.01.2023 

d. Termín předání a převzetí díla:       31.01.2023 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla)  

Nové znění Čl. V, bod 1. a bod 4. Smlouvy po úpravě Dodatkem č. 1: 

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do 30.05.2023. 

4. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště:       do 15 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

b. Termín zahájení stavebních prací:            do 15 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

c. Termín dokončení stavebních prací:       30.05.2023 

d. Termín předání a převzetí díla:       30.05.2023 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla)  

 
 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 
 

2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 01.07.2016 uveřejnit dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento Dodatek, 
a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek zašle 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že Dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 
 
 
 
 
 
 



Stránka 5 z 5 
 

 
Za objednatele:           Za zhotovitele: 

Místo: České Budějovice           Místo: Třeboň    

Datum: 24.11.2022           Datum: 23.11.2022   

 

……………………………………         …………………………………… 
Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.                    xxxxxx 
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj                    ředitel obchodního úseku  
 

             Místo: Třeboň  

             Datum: 23.11.2022  

 

             …………………………………… 

             xxxxxx 

             ředitel úseku správy,  

       dopravy a mechanizace 

 

V technických záležitostech: 

Místo: České Budějovice 

Datum: 24.11.2022  

 

…………………………………… 

Ing. Karel Zvěřina 

vedoucí Pobočky České Budějovice 

 

Za správnost:     

 

 

……………………………………     

Ing. Hana Kubešová 

KPÚ pro Jihočeský kraj  

 
 
Přílohy:  

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet - Polní cesta C14 v k.ú. Nákří – propustek DN 600 - dl.  
12 m, revizní šachta (vícepráce) 
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet - Polní cesta C6 v k.ú. Nákří (vícepráce) 
Příloha č. 3 - Položkový rozpočet - Polní cesta C6 v k.ú. Nákří (méněpráce) 
Příloha č. 4 - Položkový rozpočet - Polní cesta C14 v k.ú. Nákří – chybějící výměry položek 
(vícepráce) 
Příloha č. 5 - Žádost k vypracování dodatku  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 9. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 473 207,17

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 473 207,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 473 207,17 21,00% 99 373,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 572 580,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polní cesty C14 Nákří - Propustek DN 600 - dl. 12 m, revizní šachta

01 - Polní cesty C14 - propustek DN 600 - dl. 12m, revizní šachta

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 473 207,17

HSV - Práce a dodávky HSV 473 207,17

    1 - Zemní práce 76 862,31

    2 - Zakládání 131 465,54

    4 - Vodorovné konstrukce 26 343,87

    8 - Trubní vedení 64 910,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 137 973,12

    998 - Přesun hmot 35 652,33

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 473 207,17

01 - Polní cesty C14 - propustek DN 600 - dl. 12m, revizní šachta

Polní cesty C14 Nákří - Propustek DN 600 - dl. 12 m, revizní šachta

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 473 207,17

D HSV Práce a dodávky HSV 473 207,17

D 1 Zemní práce 76 862,31

1 K 132354201
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 

třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3
m3 22,992 1 490,00 34 258,08 CS ÚRS 2022 02

VV " hloubení rýh u nátoku"

VV 2*(0,3+2,5+0,3)*0,6 3,720

VV " hloubení rýh u výtoku"

VV 2*(0,3+2,5+0,3)*0,6 3,720

VV Mezisoučet 7,440

VV " hloubení rýhy pro základ propustku"

VV 3,2*0,6*0,6 1,152

VV 2*12*0,6 14,400

VV Mezisoučet 15,552

VV Součet 22,992

2 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 11,961 148,00 1 770,23 CS ÚRS 2022 02

VV 5,324*12*(0,1+0,16)/2 8,305

VV 1,8*1,15*4*0,2 1,656

VV (2*4)*1*0,25 2,000

VV Součet 11,961

3 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 21,530 469,00 10 097,57 CS ÚRS 2022 02

VV 11,961*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 21,530

4 K 175151201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 

sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně
m3 65,958 466,00 30 736,43 CS ÚRS 2022 02

VV 5,324*12,2*0,3 19,486

VV (5,324+2,18)*1,5/2*8,2 46,150

VV -(PI*0,5*0,5*8,2) -6,440

VV (0,3+0,78+0,3)*0,2*8,2 2,263

VV Mezisoučet 61,459

VV "u stabilizačního prahu"    0,5*0,6*2,52 0,756

VV 0,2*0,15*2,5 0,075

VV 0,2*0,3*2,5 0,150

VV 0,7*0,6*2,5 1,050

VV Mezisoučet 2,031

VV " pod dlažbu"

VV 1,4*0,3*2,5 1,050

VV 1,35*0,3*3,5 1,418

VV Mezisoučet 2,468

VV Součet 65,958

D 2 Zakládání 131 465,54

5 K 273321118 Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 30/37 m3 1,018 5 120,00 5 212,16 CS ÚRS 2022 02

VV 1,2*1,16*0,3 0,418

VV 2,5*0,4*0,3*2 0,600

VV Součet 1,018

6 K 273321191
Příplatek k základovým deskám mostních konstrukcí 

ze ŽB za betonáž malého rozsahudo 25 m3
m3 3,600 698,00 2 512,80 CS ÚRS 2022 02

VV 3,6 3,600

7 K 273354111 Bednění základových desek - zřízení m2 12,160 1 320,00 16 051,20 CS ÚRS 2022 02

VV 12,2*0,4*2 9,760

VV (2,5*2-2)*2*0,4 2,400

VV Součet 12,160

8 K 273354211 Bednění základových desek - odstranění m2 12,160 63,80 775,81 CS ÚRS 2022 02

9 K 274311128
Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu 

prostého C 30/37
m3 7,070 4 970,00 35 137,90 CS ÚRS 2022 02

VV "základ čel"

VV 2,5*0,4*0,6*2 1,200

VV Mezisoučet 1,200

VV " stabilizační prahy"

VV 12,2*1,6*0,25 4,880

VV 1,4*0,6*0,3*2 0,504

VV 1,35*0,6*0,3*2 0,486

VV Mezisoučet 5,870

VV Součet 7,070

10 K 274311191
Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za 

betonáž malého rozsahu do 25 m3
m3 7,070 606,00 4 284,42 CS ÚRS 2022 02

VV 7,07 7,070

11 K 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 34,460 1 320,00 45 487,20 CS ÚRS 2022 02

VV (1,4*2+0,3)*0,6*2*2 7,440

VV (2,5*2+0,3)*0,6*2*2 12,720

VV (0,4+2,5+0,4+1,5)*0,6*2 5,760

VV (12,2*2)*0,35 8,540

Polní cesty C14 Nákří - Propustek DN 600 - dl. 12 m, revizní šachta

01 - Polní cesty C14 - propustek DN 600 - dl. 12m, revizní šachta

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 34,460

12 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 34,460 63,80 2 198,55 CS ÚRS 2022 02

13 K 274361116
Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z 

betonářské oceli 10 505
t 0,277 71 500,00 19 805,50 CS ÚRS 2022 02

VV 256,56*1,08*0,001 0,277

D 4 Vodorovné konstrukce 26 343,87

14 K 451315114
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 

100 mm
m2 26,270 381,00 10 008,87 CS ÚRS 2022 02

VV "podklad pod troubu"    12,2*1,6 19,520

VV "podklad  pod dlažbu"   1,35*2,5*2 6,750

VV Součet 26,270

15 K 465513157
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového 

kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2
m2 7,425 2 200,00 16 335,00 CS ÚRS 2022 02

VV 1,35*2,5+1,35*2,5 6,750

VV Součet 6,750

VV 6,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 7,425

D 8 Trubní vedení 64 910,00

16 K 894212131
Šachty kanalizační čtvercové z prostého betonu na 

potrubí DN 350 nebo 400 dno beton tř. C 25/30
kus 1,000 14 000,00 14 000,00 CS ÚRS 2022 02

17 K 894410311
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

1200 deska přechodová
kus 1,000 1 750,00 1 750,00 CS ÚRS 2022 02

18 M 59224421
deska betonová přechodová šachty DN 1200 

kanalizační 147/100x25cm
kus 1,000 6 560,00 6 560,00 CS ÚRS 2022 02

19 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů pro třídu zatížení D400, E600
kus 1,000 1 270,00 1 270,00 CS ÚRS 2022 02

20 M 63126038
poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 

600 D400
kus 1,000 4 730,00 4 730,00 CS ÚRS 2022 02

21 K 919521015 Zřízení propustků z trub betonových DN 600 m 12,000 3 050,00 36 600,00 CS ÚRS 2022 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 137 973,12

22 K 919443111
Vtoková jímka z lomového kamene propustku z trub do 

DN 800
kus 2,000 34 380,00 68 760,00 CS ÚRS 2022 02

23 K 919521015 Zřízení propustků z trub betonových DN 600 m 12,200 3 050,00 37 210,00 CS ÚRS 2022 02

24 M 59223050.R-1 železobetonová trouba  DN 600 dl. 2500 mm kus 2,000 5 200,00 10 400,00

VV "hmotnost 1,01T/kus"

VV 2 2,000

25 K 919535559
Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. 

C 25/30
m3 4,312 5 010,00 21 603,12 CS ÚRS 2022 02

VV (PI*12,2*(0,45*0,45-0,3*0,3)) 4,312

D 998 Přesun hmot 35 652,33

26 K 998214111
Přesun hmot pro mosty montované z dílců ŽB nebo 

předpjatých v do 20 m
t 113,182 315,00 35 652,33 CS ÚRS 2022 02

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 557 570,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 557 570,00 21,00% 957 089,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 514 659,70

101 - Polní cesty C6, C14 a C15 v k.ú. Nákří

101 - Polní cesty C6, C14

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 557 570,00

HSV - Práce a dodávky HSV 4 557 570,00

    5 - Komunikace pozemní 4 557 570,00

101 - Polní cesty C6, C14

101 - Polní cesty C6, C14 a C15 v k.ú. Nákří

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 557 570,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 557 570,00

D 5 Komunikace pozemní 4 557 570,00

4 K 564731112
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 

plochy přes 100 m2 tl 110 mm
m2 7 750,000 144,00 1 116 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s 

rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 110 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564731112

1 K 571907111
Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 

30 do 35 kg/m2
m2 7 750,000 33,20 257 300,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem  

drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/571907111

2 K 573312611 Prolití podkladu asfaltem v množství 7 kg/m2 m2 7 750,000 169,00 1 309 750,00 CS ÚRS 2022 02

PP Prolití podkladu nebo krytu z kameniva  asfaltem, v množství 7,00 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573312611

3 K 573451117 Dvojitý nátěr z asfaltu v množství 3,5 kg/m2 s posypem m2 14 760,000 127,00 1 874 520,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu 

silničního, v množství 3,5 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573451117

101 - Polní cesty C6, C14 a C15 v k.ú. Nákří

101 - Polní cesty C6, C14

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564731112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/571907111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573312611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573451117


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 596 907,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1 596 907,80 21,00% -335 350,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 932 258,44

Polní cesty C6, C14 a C15 v k.ú. Nákří

SO 101 - Polní cesta C6

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 596 907,80

HSV - Práce a dodávky HSV -1 596 907,80

    5 - Komunikace pozemní -1 596 907,80

SO 101 - Polní cesta C6

Polní cesty C6, C14 a C15 v k.ú. Nákří

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 596 907,80

D HSV Práce a dodávky HSV -1 596 907,80

D 5 Komunikace pozemní -1 596 907,80

1 K 564931412
Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 

100 mm
m2 -7 750,000 171,00 -1 325 250,00 dle SOD

PP
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a 

zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564931412

4 K 573111111
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

0,60 kg/m2
m2 -7 380,000 22,46 -165 754,80 dle SOD

PP
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v 

množství 0,60 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111111

5 K 573211108
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 

kg/m2
m2 -7 380,000 14,35 -105 903,00 dle SOD

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 

množství 0,40 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211108

Polní cesty C6, C14 a C15 v k.ú. Nákří

SO 101 - Polní cesta C6

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564931412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573211108


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.11.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 564 447,85

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 564 447,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 564 447,85 21,00% 118 534,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 682 981,90

Polní cesty C14 Nákří - vícepráce

01 - Polní cesty C14 - vícepráce

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.11.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 564 447,85

HSV - Práce a dodávky HSV 564 447,85

    5 - Komunikace 564 447,85

    99 - Staveništní přesun hmot 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 564 447,85

01 - Polní cesty C14 - vícepráce

Polní cesty C14 Nákří - vícepráce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.11.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 564 447,85

D HSV Práce a dodávky HSV 564 447,85

D 5 Komunikace 564 447,85

15 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 595,000 123,11 73 250,45 CS ÚRS 2022 01

17 K 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 

150 mm
m2 570,000 258,78 147 504,60 CS ÚRS 2022 01

18 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m
m2 520,000 339,26 176 415,20 CS ÚRS 2022 01

21 K 573231107
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,40 kg/m2
m2 520,000 11,97 6 224,40 CS ÚRS 2022 01

22 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 495,000 325,36 161 053,20 CS ÚRS 2022 01

Polní cesty C14 Nákří - vícepráce

01 - Polní cesty C14 - vícepráce

Strana 3 z 3



Xx
LESOSTAVBY
TŘEBOŇ a.s.

r

Lesostavby Třeboň a.s.
se sídlem Třeboň, Novohradská 226, PSČ 379 01
zapsaná v Obchodním rejstříku, u Krajského soudu v českých BuděiovicÍch, oddíl B, vložka 553
držitel certifikátu systému řIzení podle ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001a ČSN OHSAS 18001

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD

kpú pro jihočeský kraj

Rudolfovská 80

370 01 České Budějovice

Datum 21.11.2022

Věc: Realizace PSZ v k.ú. Nákří

Dobrý den,

zhotovitel žádá o vypracováni návrhu dodatku o změně termínu ke smlouvě o dílo č 2022-013

ze dne 7.1.2022 o provedení předmětného díla.

jako důvod uvádí zhotovitel neočekávané překážky realizace v podobě neregulovatelného

vypouštění soustavy rybníků nad realizovaným dílem a stálé zaplavování konstrukčních vrstev

budovaných komunikaci.

Zmíněné okolnosti překážek realizace jsou uvedeny v zápisu z kontrolnIho dne 15.11.2022, kdy

zápis provedl technický dozor objednatele.

Zhotovitel po konzultaci s technickým dozorem objednatele navrhuje termín dokončeni 30.5.2023

Děkuji

ředitel obchodního úseku

Telefon: E-mail: IČO: 472 39 328
WEB: www.lstb.cz DIČ: CZ47239328


